
Id: RMLBK-BBLUH-IBZTX-BETPI-USFIC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/295/2010
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Rady Gminy Radzanowo Nr XLVI/291/2010 z dnia 29.04.2010 
r. w sprawie regulaminu określajacego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 

oraz szczególnych warunków ich przyznawania, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230), art. 30 ust. 6 i 10b i art. 49 ust. 1 i 2 w 
związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, 
Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, 
poz.1103, nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. oraz Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 
1706) Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Rady Gminy Radzanowo Nr XLVI/291/2010 z dnia 29.04.2010 r. dodaje się załącznik 
o treści: 

1)Wysokość podwyższonych minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli posiadających 
stopień awansu zawodowego nauczyciela stażysty od 01.01.2010 r. do 31.08.2010 r. 

Poziom wykształcenia Stawka podwyższonego minimalnego 
wynagrodzenia zasadniczego w złotych 

Tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 2056
Tytuł zawodowy magistra bez przygotowania pedagogicznego, tytuł zawodowy licencjata 
(inżyniera) z przygotowaniem pedagogicznym 1827

Tytuł zawodowy licencjata (inżyniera) bez przygotowania pedagogicznego, dyplom 
ukończenia kolegium nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium języków obcych 1630

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2010 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Anna Sochacka


